
BLOK B 2.NP BYT B02.03

BYT B02.03

zádverie

WC 

kúpelňa  

obytná kuchyňa

izba

spálňa

9,62 m2

1,83 m2

6,46 m2

32,57 m2

11,69 m2

12,39 m2

2.03.01

2.03.02

2.03.03

2.03.04

2.03.05

2.03.06

terasa 12,28 m2

Plocha bytu    74,56 m2

Počet izieb     3

2.03.07

 1m     2       3         4  5

B

Uvedené rozmery sú predbežné a nemusia sa 
zhodovať s realizačným projektom

info@budkova.sk   www.budkova.sk

Exkluzívny 
predajca:

Zmeny vyhradené. Zariadenie a vybavenie bytu 
je len ilustračné, nie je súčasťou dodávky bytu. 

0917 641 901
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